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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: Zakup środków transportu dla pracowników 
oddziałów terenowych WIORiN w Koszalinie.  

 
 

Zapytania i odpowiedzi Nr 3  
 
 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, działając  

w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 
1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochody, których długość całkowita wynosi 417 

cm przy zachowaniu pozostałych wymiarów zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź na Pytanie nr 1 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza złożenie oferty na samochody, których długość całkowita wynosi 

417 cm przy zachowaniu pozostałych wymiarów zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochody, które są objęte 12 miesięczną gwarancją 
na powłokę lakierniczą, 36 m-cy lub 100 000 km gwarancji mechanicznej oraz 144 m-ce gwarancji 
na perforację. 
Odpowiedź na Pytanie nr 2 

Zgodnie z zapisami SWZ - załącznik Nr 1a, 1b, 1c do SWZ: 

„Wymagane przez Zamawiającego obligatoryjne warunki gwarancji dla zamawianych samochodów: 

1) minimum 24 miesięczny (2 lata) okres gwarancji mechanicznej; 

2) minimum 24 miesięczny (2 lata) okres gwarancji na powłokę lakierniczą bez limitu 

kilometrów; 

3) minimum 72 miesięczny (6 lat) okres gwarancji na perforację nadwozia bez limitu 

kilometrów.” 

 

 

 

 

      Zatwierdził:  

              Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor 

                        Ochrony Roślin i Nasiennictwa       

          

                                      Barbara Hawrył 


